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Adrian Zandberg, jeden z liderów Lewicy partii, która pragnie
wprowadzenia  obowiązkowego  cud  preparatu,  poinformował  za
pośrednictwem  socjal  mediów,  że  pomimo  szczepienia  złapał
covida. Infekcja dopadła lewicowca w Czechach. Ciekawe, jaką
narrację przyjmą teraz liderzy partii, bo przecież przyjęcie
strzału miało ich chronić przed zachorowaniem. A oni sami w to
wierzą i domagają się, aby wódz PiS wprowadził obowiązek.[LA]

„No i trafiło także mnie. Test pozytywny” – poinformował na
„Twitterze” Adrian Zandberg. „Jestem zaszczepiony, więc objawy
są  znośne”  –  stwierdził  lewicowiec.  Zakażenie  dopadło
lewicowego polityka po czeskiej stronie granicy. „Ale tak czy
inaczej  –  izolacja.  W  nietypowych  okolicznościach,  bo  na
czeskiej  prowincji.  Szczęśliwie  mamy  zapas  tego,  co
najważniejsze:  Kofoli  i  drewna  do  pieca”  –  napisał
Zandberg.[LA]

Głupota sięga zenitu. Pomimo ze cud preparat nie uchronił go
przed zachorowaniem to nadal, zachęca innych do zaszczepienia
się. „Przy okazji apel ten sam, co zawsze. Szanowni Państwo,
jeśli  jeszcze  tego  nie  zrobiliście,  zaszczepcie  się!
Szczepionka  chroni  życie,  radykalnie  zmniejsza  ryzyko
ciężkiego  przebiegu  choroby.  To  najlepszy  środek  ochronny,
jaki dziś mamy” – stwierdził poseł Lewicy.[LA]

Tymczasem  Ministerstwo  Zdrowia  poinformowało  w  piątek  na
„Twitterze”, że można się już „szczepić” IV dawkę preparatu
przeciwko  COVID-19.  IV  dawka  –  jak  podaje  MZ  –  jest
przeznaczona dla osób z zaburzeniami odporności, wynikającymi
z  leczenia  przeciwnowotworowego,  a  także  dla  chorych  po
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przeszczepie, z umiarkowanym lub ciężkim zespołem pierwotnych
niedoborów  odporności,  zakażonych  wirusem  HIV,  leczonych
dużymi  dawkami  kortykosteroidów  lub  lekami  hamującymi
odpowiedź immunologiczną, a także dla dializowanych przewlekle
z powodu niewydolności nerek.[WP]
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